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KÜÇÜK KIZ

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Okulun Adı

1 109 KURTULUŞ İLKOKULU

2 26 YAKIN DOĞU İLKOKULU

3 206 DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS

4 65 23 NİSAN İLKOKULU

5 56 AKDOĞAN İLKOKULU

6 121 AKOVA YILDIRIM İLKOKULU

7 174 DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU

8 58 EŞREF BİTLİS İLKOKULU

9 199 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU

10 96 LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU

11 27 LEVENT PRİMARY İLKOKULU

12 108 ÖZGÜRLÜK İLKOKULU

13 134 ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU

14 282 TED KOLEJİ

15 74 ÇATALKÖY İLKOKULU

16 85 LAPTA İLKOKULU
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YARIŞMAYA KATILAN OKULLAR

Gün:

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori:

Yer:



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

Gün: 28-29 MART 2019

Sıra Branş Yarışma Günü Yarışma Saati Gün ve Saat

1 60M 1. Gün 16:00 1. Gün-16:00

2 800M 2. Gün 16:20 2. Gün-16:20

3 FIRLATMA TOPU 1. Gün 15:45 1. Gün-15:45

4 UZUN ATLAMA 1. Gün 16:20 1. Gün-16:20

5 YÜKSEK ATLAMA 2. Gün 16:00 2. Gün-16:00

6 5x60M 2. Gün 16:45 2. Gün-16:45

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori:



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

0.00 0 0.00 0 0.00 0

08.00 100 2:15.00 100 0:40.00 100 1.00 1 0.76 1 9.00 1

08.05 99 2:15.25 99 0:40.20 99 1.10 2 0.77 2 10.00 2

08.10 98 2:15.50 98 0:40.40 98 1.25 3 0.78 3 11.00 3

08.15 97 2:15.75 97 0:40.60 97 1.40 4 0.79 4 12.00 4

08.20 96 2:16.00 96 0:40.80 96 1.55 5 0.80 5 13.00 5

08.25 95 2:16.25 95 0:41.00 95 1.70 6 0.81 6 14.00 6

08.30 94 2:16.50 94 0:41.20 94 1.85 7 0.82 7 15.00 7

08.35 93 2:16.75 93 0:41.40 93 2.00 8 0.83 8 16.00 8

08.40 92 2:17.00 92 0:41.60 92 2.10 9 0.84 9 17.00 9

08.45 91 2:17.25 91 0:41.80 91 2.20 10 0.85 10 17.50 10

08.50 90 2:17.50 90 0:42.00 90 2.30 11 0.86 11 18.00 11

08.55 89 2:17.75 89 0:42.20 89 2.40 12 0.87 12 18.50 12

08.60 88 2:18.00 88 0:42.40 88 2.50 13 0.88 13 19.00 13

08.65 87 2:18.25 87 0:42.60 87 2.60 14 0.89 14 19.50 14

08.70 86 2:18.50 86 0:42.80 86 2.65 15 0.90 15 20.00 15

08.75 85 2:18.75 85 0:43.00 85 2.70 16 0.91 16 20.50 16

08.80 84 2:19.00 84 0:43.20 84 2.75 17 0.92 17 21.00 17

08.85 83 2:19.25 83 0:43.40 83 2.80 18 0.93 18 21.50 18

08.90 82 2:19.50 82 0:43.60 82 2.85 19 0.94 19 22.00 19

08.95 81 2:19.75 81 0:43.80 81 2.90 20 0.95 20 22.50 20

09.00 80 2:20.00 80 0:44.00 80 2.95 21 0.96 21 23.00 21

09.05 79 2:20.25 79 0:44.20 79 3.00 22 0.97 22 23.50 22

09.10 78 2:20.50 78 0:44.40 78 3.03 23 0.98 23 24.00 23

09.15 77 2:20.75 77 0:44.60 77 3.06 24 0.99 24 24.50 24

09.20 76 2:21.00 76 0:44.80 76 3.09 25 1.00 25 25.00 25

09.25 75 2:21.30 75 0:45.00 75 3.12 26 1.01 26 25.50 26

09.30 74 2:21.60 74 0:45.20 74 3.15 27 1.02 27 26.00 27

09.35 73 2:21.90 73 0:45.40 73 3.18 28 1.03 28 26.50 28

09.40 72 2:22.10 72 0:45.60 72 3.21 29 1.04 29 27.00 29

09.45 71 2:22.40 71 0:45.80 71 3.24 30 1.05 30 27.50 30

09.50 70 2:22.70 70 0:46.00 70 3.27 31 1.06 31 28.00 31

09.55 69 2:23.00 69 0:46.20 69 3.30 32 1.07 32 28.50 32

09.60 68 2:23.30 68 0:46.40 68 3.33 33 1.08 33 29.00 33

09.65 67 2:23.60 67 0:46.60 67 3.36 34 1.09 34 29.50 34

09.70 66 2:23.90 66 0:46.80 66 3.39 35 1.10 35 30.00 35

09.75 65 2:24.10 65 0:47.00 65 3.42 36 1.11 36 30.50 36

09.80 64 2:24.40 64 0:47.20 64 3.45 37 1.12 37 31.00 37

09.85 63 2:24.70 63 0:47.40 63 3.48 38 1.13 38 31.50 38

09.90 62 2:25.00 62 0:47.60 62 3.51 39 1.14 39 32.00 39

09.95 61 2:25.30 61 0:47.80 61 3.54 40 1.15 40 32.50 40

10.00 60 2:25.60 60 0:48.00 60 3.57 41 1.16 41 33.00 41

10.05 59 2:25.90 59 0:48.20 59 3.60 42 1.17 42 33.50 42

10.10 58 2:26.10 58 0:48.40 58 3.63 43 1.18 43 34.00 43

10.15 57 2:26.40 57 0:48.60 57 3.66 44 1.19 44 34.50 44

10.20 56 2:26.70 56 0:48.80 56 3.69 45 1.20 45 35.00 45

10.25 55 2:27.00 55 0:49.00 55 3.72 46 1.21 46 35.50 46

10.30 54 2:27.30 54 0:49.20 54 3.75 47 1.22 47 36.00 47

10.35 53 2:27.60 53 0:49.40 53 3.78 48 1.23 48 36.50 48

10.40 52 2:27.90 52 0:49.60 52 3.81 49 1.24 49 37.00 49

10.45 51 2:28.10 51 0:49.80 51 3.85 50 1.25 50 37.50 50

10.50 50 2:28.50 50 0:50.00 50 3.88 51 1.26 51 38.00 51

10.55 49 2:29.00 49 0:50.20 49 3.91 52 1.27 52 38.50 52

10.60 48 2:29.50 48 0:50.40 48 3.94 53 1.28 53 39.10 53

KÜÇÜK KIZLAR PUAN TABLOSU
KOŞULAR

60 METRE 800 METRE 5X60 METRE UZUN YÜKSEK FIRLATMA TOPU

ATLAMALAR ATMALAR



10.65 47 2:30.00 47 0:50.60 47 3.97 54 1.29 54 39.70 54

10.70 46 2:30.50 46 0:50.80 46 4.00 55 1.30 55 40.30 55

10.75 45 2:31.00 45 0:51.00 45 4.04 56 1.31 56 41.10 56

10.80 44 2:31.50 44 0:51.20 44 4.08 57 1.32 57 41.90 57

10.85 43 2:32.00 43 0:51.40 43 4.12 58 1.33 58 42.70 58

10.90 42 2:32.50 42 0:51.60 42 4.16 59 1.34 59 43.50 59

10.95 41 2:33.00 41 0:51.80 41 4.20 60 1.35 60 44.30 60

11.00 40 2:34.00 40 0:52.00 40 4.24 61 1.36 61 45.10 61

11.05 39 2:35.00 39 0:52.20 39 4.28 62 1.37 62 45.90 62

11.10 38 2:36.00 38 0:52.40 38 4.32 63 1.38 63 46.70 63

11.15 37 2:37.00 37 0:52.60 37 4.36 64 1.39 64 47.50 64

11.20 36 2:38.00 36 0:52.80 36 4.40 65 1.40 65 48.20 65

11.25 35 2:39.00 35 0:53.00 35 4.44 66 1.41 66 48.90 66

11.30 34 2:40.00 34 0:53.20 34 4.48 67 1.42 67 49.60 67

11.35 33 2:42.00 33 0:53.40 33 4.52 68 1.43 68 50.30 68

11.40 32 2:44.00 32 0:53.60 32 4.56 69 1.44 69 51.00 69

11.45 31 2:46.00 31 0:53.80 31 4.60 70 1.45 70 51.70 70

11.50 30 2:48.00 30 0:54.00 30 4.64 71 1.46 71 52.40 71

11.55 29 2:50.00 29 0:54.20 29 4.68 72 1.47 72 53.10 72

11.60 28 2:52.00 28 0:54.40 28 4.72 73 1.48 73 53.80 73

11.65 27 2:54.00 27 0:54.60 27 4.76 74 1.49 74 54.50 74

11.70 26 2:56.00 26 0:54.80 26 4.80 75 1.50 75 55.20 75

11.75 25 2:58.00 25 0:55.00 25 4.84 76 1.51 76 55.90 76

11.80 24 3:00.00 24 0:55.20 24 4.88 77 1.52 77 56.60 77

11.85 23 3:02.00 23 0:55.40 23 4.92 78 1.53 78 57.30 78

11.90 22 3:04.00 22 0:55.60 22 4.96 79 1.54 79 58.00 79

11.95 21 3:06.00 21 0:55.80 21 5.00 80 1.55 80 58.60 80

12.00 20 3:08.00 20 0:56.00 20 5.04 81 1.56 81 59.20 81

12.10 19 3:10.00 19 0:57.50 19 5.08 82 1.57 82 59.80 82

12.20 18 3:12.00 18 0:58.00 18 5.12 83 1.58 83 60.40 83

12.30 17 3:14.00 17 0:58.50 17 5.16 84 1.59 84 61.00 84

12.40 16 3:16.00 16 0:59.00 16 5.20 85 1.60 85 61.60 85

12.50 15 3:18.00 15 1:00.00 15 5.24 86 1.61 86 62.20 86

12.60 14 3:20.00 14 1:01.00 14 5.28 87 1.62 87 62.80 87

12.70 13 3:23.00 13 1:02.00 13 5.32 88 1.63 88 63.40 88

12.80 12 3:26.00 12 1:03.00 12 5.36 89 1.64 89 64.00 89

12.90 11 3:29.00 11 1:04.00 11 5.40 90 1.65 90 64.60 90

13.00 10 3:31.00 10 1:05.00 10 5.44 91 1.66 91 65.20 91

13.10 9 3:34.00 9 1:06.00 9 5.48 92 1.67 92 65.80 92

13.20 8 3:37.00 8 1:07.00 8 5.52 93 1.68 93 66.40 93

13.30 7 3:40.00 7 1:08.00 7 5.56 94 1.69 94 67.00 94

13.40 6 3:44.00 6 1:09.00 6 5.60 95 1.70 95 67.50 95

13.50 5 3:48.00 5 1:10.00 5 5.64 96 1.71 96 68.00 96

13.70 4 3:52.00 4 1:11.00 4 5.68 97 1.72 97 68.50 97

13.90 3 3:56.00 3 1:12.00 3 5.72 98 1.73 98 69.00 98

14.10 2 4:00.00 2 1:13.00 2 5.76 99 1.74 99 69.50 99

14.30 1 4:05.00 1 1:14.00 1 5.80 100 1.75 100 70.00 100

59.00 0 8:00.00 0 5:00.00 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0

DNF 0 DNF 0 DNF 0 DQ 0 DQ 0 DQ 0

DQ 0 DQ 0 DQ 0 NM 0 NM 0 NM 0

NM 0 NM 0 NM 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0

DNS 0 DNS 0 DNS 0



KÜÇÜK KIZ Yer: Rüzgar: 0,5

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

Saat: 1 109 1.10.2008 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 09.70

2 26 10.11.2008 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.55

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 206 11.03.2009 DURU ŞENGÜDEEN

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
10.80

1 109 1.10.2008 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 09.70 66 4 65 2.04.2008 EZEL YORULMAZ 23 NİSAN İLKOKULU 10.14

2 26 10.11.2008 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.55 69 5 56 24.04.2009 ELA ÇAKIR AKDOĞAN İLKOKULU 10.49

3 206 11.03.2009 DURU ŞENGÜDEEN
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
10.80 44 6 121 10.06.2008 DEFNE NİZAM AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 09.89

4 65 2.04.2008 EZEL YORULMAZ 23 NİSAN İLKOKULU 10.14 57 7 174 - YAĞMUR CİVİSİLLİ
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
09.81

5 56 24.04.2009 ELA ÇAKIR AKDOĞAN İLKOKULU 10.49 50 8 58 1.01.2008 DENİZ KADEM EŞREF BİTLİS İLKOKULU 11.57

6 121 10.06.2008 DEFNE NİZAM AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 09.89 62 Rüzgar: -1,2

7 174 - YAĞMUR CİVİSİLLİ
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
09.81 63 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 58 1.01.2008 DENİZ KADEM EŞREF BİTLİS İLKOKULU 11.57 28 1 199 16.12.2009 ALNAZ KINACI
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
10.70

9 199 16.12.2009 ALNAZ KINACI
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
10.70 46 2 96 - ELA KARAKOYUN LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 10.81

10 96 - ELA KARAKOYUN LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 10.81 43 3 27 23.08.2008 SAHİL ECE YEREBAKAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 10.18

11 27 23.08.2008 SAHİL ECE YEREBAKAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 10.18 56 4 108 24.12.2008 ZENAN TOK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 09.83

12 108 24.12.2008 ZENAN TOK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 09.83 63 5 134 29.05.2008 SILA AVCI ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 10.09

13 134 29.05.2008 SILA AVCI ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 10.09 58 6 282 10.03.2009 DORA TÜRK TED KOLEJİ 10.57

14 282 10.03.2009 DORA TÜRK TED KOLEJİ 10.57 48 7 74 11.11.2008 IRMAK ÇAVUŞOĞLU ÇATALKÖY İLKOKULU 11.14

15 74 11.11.2008 IRMAK ÇAVUŞOĞLU ÇATALKÖY İLKOKULU 11.14 37 8 85 1.01.2009 RABİA DEMİR LAPTA İLKOKULU 11.12

16 85 1.01.2009 RABİA DEMİR LAPTA İLKOKULU 11.12 Rüzgar: -1,0

17 F - BUSE BİLSİN FERDİ 10.07 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 F - NAZİME SANLI FERDİ 10.40 1 F - BUSE BİLSİN FERDİ 10.07

19 F - IRMAK ASLAN FERDİ 10.75 2 F - NAZİME SANLI FERDİ 10.40

20 F - ALEV SUDE TRANSTÜRK FERDİ 10.11 3 F - IRMAK ASLAN FERDİ 10.75

21 F - BERSU YILMAZ FERDİ 10.07 4 F - ALEV SUDE TRANSTÜRK FERDİ 10.11

22 0     5 F - BERSU YILMAZ FERDİ 10.07

23 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

24 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

25 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

28-29 MART 2019

1. Gün-16:00

1.SERİ



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 26 10.11.2008 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.55 69

2 109 1.10.2008 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 09.70 66

3 174 - YAĞMUR CİVİSİLLİ DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 09.81 63

4 108 24.12.2008 ZENAN TOK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 09.83 63

5 121 10.06.2008 DEFNE NİZAM AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 09.89 62

6 134 29.05.2008 SILA AVCI ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 10.09 58

7 65 2.04.2008 EZEL YORULMAZ 23 NİSAN İLKOKULU 10.14 57

8 27 23.08.2008 SAHİL ECE YEREBAKAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 10.18 56

9 56 24.04.2009 ELA ÇAKIR AKDOĞAN İLKOKULU 10.49 50

10 282 10.03.2009 DORA TÜRK TED KOLEJİ 10.57 48

11 199 16.12.2009 ALNAZ KINACI GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 10.70 46

12 206 11.03.2009 DURU ŞENGÜDEEN DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 10.80 44

13 96 - ELA KARAKOYUN LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 10.81 43

14 74 11.11.2008 IRMAK ÇAVUŞOĞLU ÇATALKÖY İLKOKULU 11.14 37

15 58 1.01.2008 DENİZ KADEM EŞREF BİTLİS İLKOKULU 11.57 28

16 85 1.01.2009 RABİA DEMİR LAPTA İLKOKULU 11.12 0

17 0 - BUSE BİLSİN FERDİ 10.07 0

18 0 - NAZİME SANLI FERDİ 10.40 0

19 0 - IRMAK ASLAN FERDİ 10.75 0

20 0 - ALEV SUDE TRANSTÜRK FERDİ 10.11 0

21 0 - BERSU YILMAZ FERDİ 10.07 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK KIZ Yer:

800 m Gün:

2:35.98 sn Saat: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

1 109 6.09.2008 AYŞE AKMANDOR KURTULUŞ İLKOKULU 3:09.05

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 2 26 23.12.2008 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 2:51.79

1 109 6.09.2008 AYŞE AKMANDOR KURTULUŞ İLKOKULU 3:09.05 19 3 206 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
3:23.07

2 26 23.12.2008 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 2:51.79 28 4 65 21.05.2008 ÖZDE ÖZDENEFE 23 NİSAN İLKOKULU DNS

3 206 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
3:23.07 12 5 56 18.06.2008 ŞAZİYE MEDİH AKDOĞAN İLKOKULU DNS

4 65 21.05.2008 ÖZDE ÖZDENEFE 23 NİSAN İLKOKULU DNS 0 6 121 10.06.2008 DEFNE NİZAM AKOVA YILDIRIM İLKOKULU DNF

5 56 18.06.2008 ŞAZİYE MEDİH AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0 7 174 3.04.2009 ADA KAFA
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
2:55.50

6 121 10.06.2008 DEFNE NİZAM AKOVA YILDIRIM İLKOKULU DNF 0 8 F 26.11.2008 AZRA AKİ FERDİ 3:18.82

7 174 3.04.2009 ADA KAFA
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
2:55.50 26 9 199 11.09.2008

FERDA EVRA HÜSNİYE 

ÖZKURT
GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 4:21.93

8 F 26.11.2008 AZRA AKİ FERDİ 3:18.82 10 96 - TARA BAY LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3:29.47

9 199 11.09.2008
FERDA EVRA HÜSNİYE 

ÖZKURT
GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 4:21.93 0 11 27 03.05.2008 MİYASE ALGÜL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:12.47

10 96 - TARA BAY LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3:29.47 10 12 108 28.03.2009 NAİME NUR TAK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 2:58.55

11 27 03.05.2008 MİYASE ALGÜL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:12.47 17 13 134 27.12.2009 ZÜLEYHA GÜVEN ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 3:43.41

12 108 28.03.2009 NAİME NUR TAK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 2:58.55 24 14 282 12.05.2008 ELVİN ALTUĞ TED KOLEJİ DNS

13 134 27.12.2009 ZÜLEYHA GÜVEN ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 3:43.41 6 15 74 29.12.2008 AYŞE NAZ ÇELİKOV ÇATALKÖY İLKOKULU DNF

14 282 12.05.2008 ELVİN ALTUĞ TED KOLEJİ DNS 0 16 85 - SÜMEYYE ÜLMEZ LAPTA İLKOKULU 3:36.06

15 74 29.12.2008 AYŞE NAZ ÇELİKOV ÇATALKÖY İLKOKULU DNF 0

16 85 - SÜMEYYE ÜLMEZ LAPTA İLKOKULU 3:36.06 8 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

17 F - SAHİL YEREBAKAN FERDİ 3:15.94 1 F - SAHİL YEREBAKAN FERDİ 3:15.94

18 F - ALARA ÖZDEN FERDİ 3:44.44 2 F - ALARA ÖZDEN FERDİ 3:44.44

19 0     3 0 0.01.1900 0 0:00.00

20 0     4 0 0.01.1900 0 0:00.00

21 0     5 0 0.01.1900 0 0:00.00

22 0     6 0 0.01.1900 0 0:00.00

23 0     7 0 0.01.1900 0 0:00.00

24 0     8 0 0.01.1900 0 0:00.00

25 0     9 0 0.01.1900 0 0:00.00

26 0     10 0 0.01.1900 0 0:00.00

27 0     11 0 0.01.1900 0 0:00.00

28 0     12 0 0.01.1900 0 0:00.00

29 0     13 0 0.01.1900 0 0:00.00

30 0     14 0 0.01.1900 0 0:00.00

31 0     15 0 0.01.1900 0 0:00.00

32 0     16 0 0.01.1900 0 0:00.00

Lider HakemDirektör

1.SERİ

HakemBaşhakem

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

2. Gün-16:20

2.SERİ

Kategori:

Branş:

Rekor: 

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 800 m Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 26 23.12.2008 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 2:51.79 28

2 174 3.04.2009 ADA KAFA DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 2:55.50 26

3 108 28.03.2009 NAİME NUR TAK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 2:58.55 24

4 109 6.09.2008 AYŞE AKMANDOR KURTULUŞ İLKOKULU 3:09.05 19

5 27 03.05.2008 MİYASE ALGÜL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:12.47 17

6 206 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3:23.07 12

7 96 - TARA BAY LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3:29.47 10

8 85 - SÜMEYYE ÜLMEZ LAPTA İLKOKULU 3:36.06 8

9 134 27.12.2009 ZÜLEYHA GÜVEN ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 3:43.41 6

10 65 21.05.2008 ÖZDE ÖZDENEFE 23 NİSAN İLKOKULU DNS 0

11 56 18.06.2008 ŞAZİYE MEDİH AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

12 121 10.06.2008 DEFNE NİZAM AKOVA YILDIRIM İLKOKULU DNF 0

13 58 26.11.2008 AZRA AKİ FERDİ 3:18.82 0

14 199 11.09.2008 FERDA EVRA HÜSNİYE ÖZKURT GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 4:21.93 0

15 282 12.05.2008 ELVİN ALTUĞ TED KOLEJİ DNS 0

16 74 29.12.2008 AYŞE NAZ ÇELİKOV ÇATALKÖY İLKOKULU DNF 0

17 0 - SAHİL YEREBAKAN FERDİ 3:15.94 0

18 0 - ALARA ÖZDEN FERDİ 3:44.44 0

19 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK KIZ Yer:

YÜKSEK ATLAMA Gün:

1.41 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Sonuç Puan Sıralama

1 109 2.03.2008 SILA REVAN KURTULUŞ İLKOKULU X O X O O X X X 1.10 35

2 26 16.09.2008
ALEXANDRA 

CHERNENKO
YAKIN DOĞU İLKOKULU O X O X O X X X 1.10 35

3 206 23.01.2008 IRIS ÇOLAK
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
X X X NM 0

4 65 2.04.2008 EZEL YORULMAZ 23 NİSAN İLKOKULU O O X X O X X X 1.10 35

5 56 19.12.2008 HÜLYA BENAY BESEN AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

6 121 4.08.2008 SELİNSU BULUT AKOVA YILDIRIM İLKOKULU X X X NM 0

7 174 1.01.2009 SUDE TRANSTÜRK
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
X X X NM 0

8 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0

9 199 1.01.2008 ALYA YÜCEL GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU DNS 0

10 96 - NAZİME SANLI LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU X X O O X X X 1.05 30

11 27 27.10.2008 CEMALİYE TÜYSÜZ LEVENT PRİMARY İLKOKULU X X X NM 0

12 108 26.08.2008 ELİF SU ALUFTEKİN ÖZGÜRLÜK İLKOKULU X O O X O X X X 1.10 35

13 134 20.09.2008 EYLÜL TEKBIYIK ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU X X X NM 0

14 282 12.02.2008
NURAY NAZ 

ALTINDAĞLI
TED KOLEJİ DNS 0

15 74 29.12.2008 AYŞE NAZ ÇELİKOV ÇATALKÖY İLKOKULU X X X DNS 0

16 85 1.01.2008 ŞERİFE KELEŞ LAPTA İLKOKULU X X X NM 0

17 F - DURU ŞENGÜ FERDİ X X X NM 0

18 0  

19 0  

20 0  

21 0  

22 0  

23 0  

24 0  

25 0  

26 0  

27 0  

28 0  

29 0  

30 0  

31 0  

32 0  

Başhakem HakemHakem

1,05m 1,10m 1,15m 1,26m 1,29m

Direktör

1,20m 1,23m1,00m

YÜKSEKLİK

Kategori:

Branş:

Rekor: 

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

2. Gün-16:00

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: YÜKSEK ATLAMA Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 76 2.03.2008 SILA REVAN KURTULUŞ İLKOKULU 1.10 35

2 26 16.09.2008 ALEXANDRA CHERNENKO YAKIN DOĞU İLKOKULU 1.10 35

3 108 26.08.2008 ELİF SU ALUFTEKİN ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 1.10 35

4 65 2.04.2008 EZEL YORULMAZ 23 NİSAN İLKOKULU 1.10 35

5 96 - NAZİME SANLI LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 1.05 30

6 206 23.01.2008 IRIS ÇOLAK DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS NM 0

7 56 19.12.2008 HÜLYA BENAY BESEN AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

8 121 4.08.2008 SELİNSU BULUT AKOVA YILDIRIM İLKOKULU NM 0

9 174 1.01.2009 SUDE TRANSTÜRK DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU NM 0

10 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0

11 199 1.01.2008 ALYA YÜCEL GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU DNS 0

12 27 27.10.2008 CEMALİYE TÜYSÜZ LEVENT PRİMARY İLKOKULU NM 0

13 134 20.09.2008 EYLÜL TEKBIYIK ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU NM 0

14 282 12.02.2008 NURAY NAZ ALTINDAĞLI TED KOLEJİ DNS 0

15 74 29.12.2008 AYŞE NAZ ÇELİKOV ÇATALKÖY İLKOKULU DNS 0

16 85 1.01.2008 ŞERİFE KELEŞ LAPTA İLKOKULU NM 0

17 0 - DURU ŞENGÜ FERDİ NM 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

4.76 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 109 1.10.2008 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 3.77 3.97 3.82 3.83 3.97 54

2 26 10.11.2008 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU X X 3.78 3.42 3.78 48

3 206 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3.60 3.68 3.61 3.79 3.79 48

4 65 15.06.2008 YEVA KOLTUNOVA 23 NİSAN İLKOKULU 3.37 3.34 3.38 3.42 3.42 36

5 56 18.06.2008 ŞAZİYE MEDİH AKDOĞAN İLKOKULU 2.89 2.76 X 2.75 2.89 19

6 121 3.03.2008 GÜLDANE YAZICI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU X X 3.24 3.02 3.24 30

7 174 21.12.2008 ALEV SUDE TOSU DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.24 3.07 3.37 3.41 3.41 35

8 58 4.08.2009 ŞENAY ETUĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 3.07 2.88 3.04 3.08 3.08 24

9 199 8.10.2010 LOULİE BOW WARD GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 2.14 2.73 3.01 3.00 3.01 22

10 96 12.01.2008 NAZİME SANLI LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU X 3.27 3.42 3.20 3.42 36

11 27 31.03.2008 DİLAYDA ÇAVUŞGİL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3.20 3.24 3.16 3.19 3.24 30

12 108 24.12.2008 ZENAN TOK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 3.48 3.45 X X 3.48 38

13 134 29.05.2008 SILA AVCI ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 3.42 3.56 3.52 3.51 3.56 40

14 282 20.06.2007 NAZ LARA ÖZGÜR TED KOLEJİ 3.19 2.97 2.96 3.11 3.19 28

15 74 1.11.2008 MELEK KARAMAN ÇATALKÖY İLKOKULU 2.54 2.46 2.70 2.90 2.90 20

16 85 25.02.2009 RABİA DEMİR LAPTA İLKOKULU 2.76 2.90 2.90 3.12 3.12 26

17 F 1.05.2009 FERAY ÖNEREN FERDİ 3.40 3.50 3.16 3.69 3.69

18 F 14.06.2009 MİNE ARYA FERDİ 2.48 X 2.67 2.34 2.67

19 F 26.02.2008 ELA KARAKOYUN FERDİ 3.34 3.35 3.20 3.17 3.35

20 F 29.01.2008 BUSE BİLSİN FERDİ X 2.68 2.96 2.75 2.96

21 0 0.00 0

22 0 0.00 0

23 0 0.00 0

24 0 0.00 0

25 0 0.00 0

26 0 0.00 0

27 0 0.00 0

28 0 0.00 0

29 0 0.00 0

30 0 0.00 0

31 0 0.00 0

32 0 0.00 0

Başhakem

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

1. Gün-16:20

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör SekreterLider

ATLAMA 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı 1 2 3 4

1 109 1.10.2008 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU

2 26 10.11.2008 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU

3 206 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS

4 65 15.06.2008 YEVA KOLTUNOVA 23 NİSAN İLKOKULU

5 56 18.06.2008 ŞAZİYE MEDİH AKDOĞAN İLKOKULU

6 121 3.03.2008 GÜLDANE YAZICI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU

7 174 21.12.2008 ALEV SUDE TOSU
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU

8 58 4.08.2009 ŞENAY ETUĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU

9 199 8.10.2010 LOULİE BOW WARD GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU

10 96 12.01.2008 NAZİME SANLI LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU

11 27 31.03.2008 DİLAYDA ÇAVUŞGİL LEVENT PRİMARY İLKOKULU

12 108 24.12.2008 ZENAN TOK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU

13 134 29.05.2008 SILA AVCI ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU

14 282 20.06.2007 NAZ LARA ÖZGÜR TED KOLEJİ

15 74 1.11.2008 MELEK KARAMAN ÇATALKÖY İLKOKULU

16 85 25.02.2009 RABİA DEMİR LAPTA İLKOKULU

17 0 1.05.2009 FERAY ÖNEREN FERDİ

18 0 14.06.2009 MİNE ARYA FERDİ

19 0 26.02.2008 ELA KARAKOYUN FERDİ

20 0 29.01.2008 BUSE BİLSİN FERDİ

21 0 0.01.1900 0

22 0 0.01.1900 0

23 0 0.01.1900 0

24 0 0.01.1900 0

25 0 0.01.1900 0

26 0 0.01.1900 0

27 0 0.01.1900 0

28 0 0.01.1900 0

29 0 0.01.1900 0

30 0 0.01.1900 0

31 0 0.01.1900 0

32 0 0.01.1900 0

Başhakem Lider

ATLAMA(RÜZGAR)

Direktör Sekreter

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş: 28-29 MART 2019

Rekor: 1. Gün-16:20



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 109 1.10.2008 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 3.97 54

2 206 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3.79 48

3 26 10.11.2008 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU 3.78 48

4 134 29.05.2008 SILA AVCI ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 3.56 40

5 108 24.12.2008 ZENAN TOK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 3.48 38

6 65 15.06.2008 YEVA KOLTUNOVA 23 NİSAN İLKOKULU 3.42 36

7 96 12.01.2008 NAZİME SANLI LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3.42 36

8 174 21.12.2008 ALEV SUDE TOSU DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.41 35

9 121 3.03.2008 GÜLDANE YAZICI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 3.24 30

10 27 31.03.2008 DİLAYDA ÇAVUŞGİL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3.24 30

11 282 20.06.2007 NAZ LARA ÖZGÜR TED KOLEJİ 3.19 28

12 85 25.02.2009 RABİA DEMİR LAPTA İLKOKULU 3.12 26

13 58 4.08.2009 ŞENAY ETUĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 3.08 24

14 199 8.10.2010 LOULİE BOW WARD GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 3.01 22

15 74 1.11.2008 MELEK KARAMAN ÇATALKÖY İLKOKULU 2.90 20

16 56 18.06.2008 ŞAZİYE MEDİH AKDOĞAN İLKOKULU 2.89 19

17 0 1.05.2009 FERAY ÖNEREN FERDİ 3.69 0

18 0 14.06.2009 MİNE ARYA FERDİ 2.67 0

19 0 26.02.2008 ELA KARAKOYUN FERDİ 3.35 0

20 0 29.01.2008 BUSE BİLSİN FERDİ 2.96 0

21 0 0.01.1900 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK KIZ Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

59.57 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 109 5.09.2008 HURİYE GÜRSEN KURTULUŞ İLKOKULU 34.10 33.58 X X 34.10 43

2 26 1.09.2008 EMEL ÖZÇELİK YAKIN DOĞU İLKOKULU X 27.54 27.52 28.43 28.43 31

3 206 14.10.2008 DAMLA ÖZTIRAK DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 19.01 19.64 20.95 20.56 20.95 16

4 65 15.06.2008 YEVA KOLTUNOVA 23 NİSAN İLKOKULU 14.74 13.32 17.13 X 17.13 9

5 56 7.11.2008 BERFİN ÇELİK AKDOĞAN İLKOKULU 25.08 25.42 26.23 X 26.23 27

6 121 29.06.2008 BURCU OKUR AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 25.40 24.80 22.16 20.58 25.40 25

7 174 13.09.2010 İZGİ ÖZEVRİM DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU X 14.75 10.58 09.53 14.75 6

8 58 4.08.2009 ŞENEL ERTUĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 16.37 17.09 24.30 20.92 24.30 23

9 199 19.05.2008 NAZ TUKYU GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU X X 24.52 X 24.52 24

10 96 - DİLAY KÖSE LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU X 12.72 09.60 14.78 14.78 6

11 27 1.09.2010 İPAR ŞENOL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 25.30 23.91 X 21.78 25.30 25

12 108 1.02.2008 AYSEL ERLİİNOĞLU ÖZGÜRLÜK İLKOKULU X 23.68 21.74 16.45 23.68 22

13 134 25.12.2008 YASEMİN KABASAKAL ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 22.65 23.96 23.27 23.33 23.96 22

14 282 12.05.2008 ELVİN ALTUĞ TED KOLEJİ 18.70 17.22 14.17 19.82 19.82 14

15 74 11/12/0/ İDİL IŞIL ÇATALKÖY İLKOKULU 21.92 23.62 22.57 23.10 23.62 22

16 85 28.04.2008 SİMAY BEYZADE LAPTA İLKOKULU X X 23.71 19.50 23.71 22

17 0 0.00 0

18 0 0.00 0

19 0 0.00 0

20 0 0.00 0

21 0 0.00 0

22 0 0.00 0

23 0 0.00 0

24 0 0.00 0

25 0 0.00 0

26 0 0.00 0

27 0 0.00 0

28 0 0.00 0

29 0 0.00 0

30 0 0.00 0

31 0 0.00 0

32 0 0.00 0

Başhakem

Branş:

Rekor: 

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

1. Gün-15:45

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Lider

ATMA

Direktör

Kategori:



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 109 5.09.2008 HURİYE GÜRSEN KURTULUŞ İLKOKULU 34.10 43

2 26 1.09.2008 EMEL ÖZÇELİK YAKIN DOĞU İLKOKULU 28.43 31

3 56 7.11.2008 BERFİN ÇELİK AKDOĞAN İLKOKULU 26.23 27

4 121 29.06.2008 BURCU OKUR AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 25.40 25

5 27 1.09.2010 İPAR ŞENOL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 25.30 25

6 199 19.05.2008 NAZ TUKYU GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 24.52 24

7 58 4.08.2009 ŞENEL ERTUĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 24.30 23

8 108 1.02.2008 AYSEL ERLİİNOĞLU ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 23.68 22

9 134 25.12.2008 YASEMİN KABASAKAL ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 23.96 22

10 74 11/12/0/ İDİL IŞIL ÇATALKÖY İLKOKULU 23.62 22

11 85 28.04.2008 SİMAY BEYZADE LAPTA İLKOKULU 23.71 22

12 206 14.10.2008 DAMLA ÖZTIRAK DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 20.95 16

13 282 12.05.2008 ELVİN ALTUĞ TED KOLEJİ 19.82 14

14 65 15.06.2008 YEVA KOLTUNOVA 23 NİSAN İLKOKULU 17.13 9

15 174 13.09.2010 İZGİ ÖZEVRİM DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 14.75 6

16 96 - DİLAY KÖSE LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 14.78 6

17 0 0.01.1900 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK KIZ Yer:

5x60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

0:58.66 sn Saat: 1 109 -
PEMBEMELEK SAKAOĞLU-SILA REVAN-

DİLARA KOCABAŞ-AYŞE AKMANDOR-

HELİN ZAİM 

KURTULUŞ İLKOKULU 0:48.91

2 26 -
İZEM IŞIK-ELİZ YEŞİLKUŞAK-NALAN 

OCAK-EMEL ÖZÇELİK-AYŞE TURGAY
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:49.49

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 206 -

DENİZ BEKTAŞ-EMİNE DAMDELEN-DURU 

ŞENGÜDEEN-ALARA ÖZDEN-IRIS 

ÇOLAK

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
0:55.48

1 109 -
PEMBEMELEK SAKAOĞLU-SILA REVAN-

DİLARA KOCABAŞ-AYŞE AKMANDOR-

HELİN ZAİM 

KURTULUŞ İLKOKULU 0:48.91 55 4 65 -
ÖZDE ÖZDENEFE-AZRA ASOVA-YEVA 

KOLTUNOVA-GİZEM HAZAR-EZEL 

YORULMAZ

23 NİSAN İLKOKULU 0:50.50

2 26 -
İZEM IŞIK-ELİZ YEŞİLKUŞAK-NALAN 

OCAK-EMEL ÖZÇELİK-AYŞE TURGAY
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:49.49 52 5 56 -

ELA ÇAKIR-ESMA NUR KIZILKAYA-ADİLE -

MELİN ÇELEBİ-ELİSA SAKALLIZADE
AKDOĞAN İLKOKULU DNS

3 206 -
DENİZ BEKTAŞ-EMİNE DAMDELEN-DURU 

ŞENGÜDEEN-ALARA ÖZDEN-IRIS 

ÇOLAK

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
0:55.48 22 6 121 -

BURCU OKUR-EMİNE KOÇ-AZRA 

ALTUNTAŞ-GÜLDANE YAZICI-DEFNE 

NİZAM

AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.47

4 65 -
ÖZDE ÖZDENEFE-AZRA ASOVA-YEVA 

KOLTUNOVA-GİZEM HAZAR-EZEL 

YORULMAZ

23 NİSAN İLKOKULU 0:50.50 47 7 174 -
YAĞMUR CİVİSİLLİ-MİLANA VYBOROVA-

İZGİ ÖZEVRİM-SUDE TRANSTÜRK-ADA 

KAFA

DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
0:51.72

5 56 -
ELA ÇAKIR-ESMA NUR KIZILKAYA-ADİLE -

MELİN ÇELEBİ-ELİSA SAKALLIZADE
AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0 8 58 - - EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS

6 121 -
BURCU OKUR-EMİNE KOÇ-AZRA 

ALTUNTAŞ-GÜLDANE YAZICI-DEFNE 

NİZAM

AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.47 52

7 174 -
YAĞMUR CİVİSİLLİ-MİLANA VYBOROVA-

İZGİ ÖZEVRİM-SUDE TRANSTÜRK-ADA 

KAFA

DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
0:51.72 41 Sıra 

Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 58 - - EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0 1 199 -
LOULİE BOW WARD-IŞIK TEZ-NAZ TUKYU-

FERDA EVRA HÜSNİYE ÖZKURT-ALNAZ 

KINACI

GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 0:56.76

9 199 -
LOULİE BOW WARD-IŞIK TEZ-NAZ TUKYU-

FERDA EVRA HÜSNİYE ÖZKURT-ALNAZ 

KINACI

GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 0:56.76 19 2 96 -
SUDEM MERT-TARA BAY-ELA 

KARAKOYUN-NAZİME SANLI-BUSE BİLSİN
LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 0:51.99

10 96 -
SUDEM MERT-TARA BAY-ELA 

KARAKOYUN-NAZİME SANLI-BUSE BİLSİN
LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 0:51.99 40 3 27 -

SAHİL ECE YEREBAKAN-DİLAYDA 

ÇAVUŞGİL-MİYASE ALGÜL-İPAR ŞENOL-

BEREN ÖĞEN

LEVENT PRİMARY İLKOKULU 1:00.91

11 27 -
SAHİL ECE YEREBAKAN-DİLAYDA 

ÇAVUŞGİL-MİYASE ALGÜL-İPAR ŞENOL-

BEREN ÖĞEN

LEVENT PRİMARY İLKOKULU 1:00.91 14 4 108 -
AYSEL ERLİİNOĞLU-IRMAK ASLAN-

NAİME NUR TAK-FERAY ÖNEREN-ZENAN 

TOK

ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:50.54

12 108 -
AYSEL ERLİİNOĞLU-IRMAK ASLAN-

NAİME NUR TAK-FERAY ÖNEREN-ZENAN 

TOK

ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:50.54 47 5 134 -
SILA AVCI-SULTAN BAYANDURSUN-

ALİYE SAĞIR -EYLÜL TEKBIYIK-ZÜLEYHA 

GÜVEN

ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 0:53.54

13 134 -
SILA AVCI-SULTAN BAYANDURSUN-

ALİYE SAĞIR -EYLÜL TEKBIYIK-ZÜLEYHA 

GÜVEN

ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 0:53.54 32 6 282 -
DORA TÜRK -NURAY NAZ ALTINDAĞLI-

ELVİN ALTUĞ -MİNA ARYA ALBAYRAK -

BERSU YILMAZ 

TED KOLEJİ DNS

14 282 -
DORA TÜRK -NURAY NAZ ALTINDAĞLI-

ELVİN ALTUĞ -MİNA ARYA ALBAYRAK -

BERSU YILMAZ 

TED KOLEJİ DNS 0 7 74 -
IRMAK ÇAVUŞOĞLU-AYŞE NAZ 

ÇELİKOV-SILA CAN-SAMİYE DEĞER-İDİL 

IŞIL

ÇATALKÖY İLKOKULU 0:56.75

15 74 -
IRMAK ÇAVUŞOĞLU-AYŞE NAZ 

ÇELİKOV-SILA CAN-SAMİYE DEĞER-İDİL 

IŞIL

ÇATALKÖY İLKOKULU 0:56.75 19 8 85 0 0 LAPTA İLKOKULU 0:55.82

16 85 LAPTA İLKOKULU 0:55.82 20

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0 0 0:00.00

19 0     2 0 0 0 0:00.00

20 0     3 0 0 0 0:00.00

21 0     4 0 0 0 0:00.00

22 0     5 0 0 0 0:00.00

23 0     6 0 0 0 0:00.00

24 0     7 0 0 0 0:00.00

25 0     8 0 0 0 0:00.00

26 0     

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0 0 0:00.00

29 0     2 0 0 0 0:00.00

30 0     3 0 0 0 0:00.00

31 0     4 0 0 0 0:00.00

32 0     5 0 0 0 0:00.00

6 0 0 0 0:00.00

Lider Hakem 7 0 0 0 0:00.00

8 0 0 0 0:00.00

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

2. Gün-16:45

1.SERİ

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 5x60 m Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 109 -
PEMBEMELEK SAKAOĞLU-SILA REVAN-DİLARA 

KOCABAŞ-AYŞE AKMANDOR-HELİN ZAİM 
KURTULUŞ İLKOKULU 0:48.91 55

2 121 -
BURCU OKUR-EMİNE KOÇ-AZRA ALTUNTAŞ-GÜLDANE 

YAZICI-DEFNE NİZAM
AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.47 52

3 26 -
İZEM IŞIK-ELİZ YEŞİLKUŞAK-NALAN OCAK-EMEL ÖZÇELİK-

AYŞE TURGAY
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:49.49 52

4 65 -
ÖZDE ÖZDENEFE-AZRA ASOVA-YEVA KOLTUNOVA-

GİZEM HAZAR-EZEL YORULMAZ
23 NİSAN İLKOKULU 0:50.50 47

5 108 -
AYSEL ERLİİNOĞLU-IRMAK ASLAN-NAİME NUR TAK-

FERAY ÖNEREN-ZENAN TOK
ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:50.54 47

6 174 -
YAĞMUR CİVİSİLLİ-MİLANA VYBOROVA-İZGİ ÖZEVRİM-

SUDE TRANSTÜRK-ADA KAFA
DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 0:51.72 41

7 96 -
SUDEM MERT-TARA BAY-ELA KARAKOYUN-NAZİME 

SANLI-BUSE BİLSİN
LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 0:51.99 40

8 134 -
SILA AVCI-SULTAN BAYANDURSUN-ALİYE SAĞIR -EYLÜL 

TEKBIYIK-ZÜLEYHA GÜVEN
ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 0:53.54 32

9 206 -
DENİZ BEKTAŞ-EMİNE DAMDELEN-DURU ŞENGÜDEEN-

ALARA ÖZDEN-IRIS ÇOLAK
DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 0:55.48 22

10 85 0 0 LAPTA İLKOKULU 0:55.82 20

11 199 -
LOULİE BOW WARD-IŞIK TEZ-NAZ TUKYU-FERDA EVRA 

HÜSNİYE ÖZKURT-ALNAZ KINACI
GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 0:56.76 19

12 74 -
IRMAK ÇAVUŞOĞLU-AYŞE NAZ ÇELİKOV-SILA CAN-

SAMİYE DEĞER-İDİL IŞIL
ÇATALKÖY İLKOKULU 0:56.75 19

13 27 -
SAHİL ECE YEREBAKAN-DİLAYDA ÇAVUŞGİL-MİYASE 

ALGÜL-İPAR ŞENOL-BEREN ÖĞEN
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 1:00.91 14

14 56 -
ELA ÇAKIR-ESMA NUR KIZILKAYA-ADİLE -MELİN ÇELEBİ-

ELİSA SAKALLIZADE
AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

15 58 - - EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0

16 282 -
DORA TÜRK -NURAY NAZ ALTINDAĞLI-ELVİN ALTUĞ -

MİNA ARYA ALBAYRAK -BERSU YILMAZ 
TED KOLEJİ DNS 0

17 0 0 0 0 0:00.00 0

18 0 0 0 0 0:00.00 0

19 0 0 0 0 0:00.00 0

20 0 0 0 0 0:00.00 0

21 0 0 0 0 0:00.00 0

22 0 0 0 0 0:00.00 0

23 0 0 0 0 0:00.00 0

24 0 0 0 0 0:00.00 0

25 0 0 0 0 0:00.00 0

26 0 0 0 0 0:00.00 0

27 0 0 0 0 0:00.00 0

28 0 0 0 0 0:00.00 0

29 0 0 0 0 0:00.00 0

30 0 0 0 0 0:00.00 0

31 0 0 0 0 0:00.00 0

32 0 0 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 28-29 MART 2019

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KURTULUŞ İLKOKULU 109 09.70 66 34.10 43 3.97 54 163 3:09.05 19 1.10 35 0:48.91 55 109 272

2 YAKIN DOĞU İLKOKULU 26 09.55 69 28.43 31 3.78 48 148 2:51.79 28 1.10 35 0:49.49 52 115 263

3
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
206 10.80 44 20.95 16 3.79 48 108 3:23.07 12 NM 0 0:55.48 22 34 142

4 23 NİSAN İLKOKULU 65 10.14 57 17.13 9 3.42 36 102 DNS 0 1.10 35 0:50.50 47 82 184

5 AKDOĞAN İLKOKULU 56 10.49 50 26.23 27 2.89 19 96 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 96

6
AKOVA YILDIRIM 

İLKOKULU
121 09.89 62 25.40 25 3.24 30 117 DNF 0 NM 0 0:49.47 52 52 169

7
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
174 09.81 63 14.75 6 3.41 35 104 2:55.50 26 NM 0 0:51.72 41 67 171

8 EŞREF BİTLİS İLKOKULU 58 11.57 28 24.30 23 3.08 24 75 3:18.82 0 DNS 0 DNS 0 0 75

9
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
199 10.70 46 24.52 24 3.01 22 92 4:21.93 0 DNS 0 0:56.76 19 19 111

10 LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 96 10.81 43 14.78 6 3.42 36 85 3:29.47 10 1.05 30 0:51.99 40 80 165

11
LEVENT PRİMARY 

İLKOKULU
27 10.18 56 25.30 25 3.24 30 111 3:12.47 17 NM 0 1:00.91 14 31 142

12 ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 108 09.83 63 23.68 22 3.48 38 123 2:58.55 24 1.10 35 0:50.54 47 106 229

13
ŞHT. SALİH TERZİ 

İLKOKULU
134 10.09 58 23.96 22 3.56 40 120 3:43.41 6 NM 0 0:53.54 32 38 158

14 TED KOLEJİ 282 10.57 48 19.82 14 3.19 28 90 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 90

15 ÇATALKÖY İLKOKULU 74 11.14 37 23.62 22 2.90 20 79 DNF 0 DNS 0 0:56.75 19 19 98

16 LAPTA İLKOKULU 85 11.12 0 23.71 22 3.12 26 48 3:36.06 8 NM 0 0:55.82 20 28 76

5x60 m

GENEL PUAN DURUMU

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

SIRA NO OKUL
GÖĞÜS 

NO

60m

1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI 2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

 GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR

FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 800m YÜKSEK ATLAMA



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 28-29 MART 2019

Sıra Göğüs No Puan

1 109 KURTULUŞ İLKOKULU 272

2 26 YAKIN DOĞU İLKOKULU 263

3 108 ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 229

4 65 23 NİSAN İLKOKULU 184

5 174 DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 171

6 121 AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 169

7 96 LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 165

8 134 ŞHT. SALİH TERZİ İLKOKULU 158

9 206 DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 142

10 27 LEVENT PRİMARY İLKOKULU 142

11 199 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 111

12 74 ÇATALKÖY İLKOKULU 98

13 56 AKDOĞAN İLKOKULU 96

14 282 TED KOLEJİ 90

15 85 LAPTA İLKOKULU 76

16 58 EŞREF BİTLİS İLKOKULU 75

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

33

Başhakem Lider HakemDirektör

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı



KÜÇÜK KIZ Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 26 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.55 69 0

2 109 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 09.70 66 0

3 174 YAĞMUR CİVİSİLLİ DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 09.81 63 0

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 109
PEMBEMELEK SAKAOĞLU-SILA REVAN-

DİLARA KOCABAŞ-AYŞE AKMANDOR-HELİN 

ZAİM 

KURTULUŞ İLKOKULU 0:48.91 55 0

2 121
BURCU OKUR-EMİNE KOÇ-AZRA ALTUNTAŞ-

GÜLDANE YAZICI-DEFNE NİZAM
AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.47 52 0

3 26
İZEM IŞIK-ELİZ YEŞİLKUŞAK-NALAN OCAK-

EMEL ÖZÇELİK-AYŞE TURGAY
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:49.49 52 0

800 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 26 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 2:51.79 28 0

2 174 ADA KAFA DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 2:55.50 26 0

3 108 NAİME NUR TAK ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 2:58.55 24 0

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 76 SILA REVAN KURTULUŞ İLKOKULU 1.10 35 0

2 26 ALEXANDRA CHERNENKO YAKIN DOĞU İLKOKULU 1.10 35 0

3 108 ELİF SU ALUFTEKİN ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 1.10 35 0

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 109 HELİN ZAİM KURTULUŞ İLKOKULU 3.97 54 0

2 206 EMİNE DAMDELEN DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3.79 48 0

3 26 AYŞE TURGAY YAKIN DOĞU İLKOKULU 3.78 48 0

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 109 HURİYE GÜRSEN KURTULUŞ İLKOKULU 34.10 43 0

2 26 EMEL ÖZÇELİK YAKIN DOĞU İLKOKULU 28.43 31 0

3 56 BERFİN ÇELİK AKDOĞAN İLKOKULU 26.23 27 0

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş: 28-29 MART 2019

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU


